
Číslo smlouvy Objednatele: 2019/01035/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele: K19019

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 29. 04. 2019 na realizaci stavby

„Gymnázium Olomouc - Hejčín, Tomkova 45 - revitalizace
sportovního areálu II. etapa“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne
8. 11. 2016

Osoby oprávněné jed
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel"

a

2. Zhotovitel: KARETA s.r.o.

Spisová značka:

Se sídlem:

C 8072 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Krnovská 1877/51,792 01 Bruntál

62360213
CZ62360213
Ing. Markem Němcem, jednatelem
Ing. Ladislavem Moťkou, ředitelem oblasti Olomouc

IČO:
DIČ:
Zastoupený:

Osoby oprávněné jed
- technických:



Číslo smlouvy Objednatele: 2019/01035/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele: K19019

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel")

oba společně dále jen „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Dne 29.04.2019 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu
č. 2019/01035/OI/DSM pod názvem akce „Gymnázium Olomouc - Hejčín, Tomkova
45 - revitalizace sportovního areálu II. etapa", kdy předmětem plnění této smlouvy
jsou stavební práce vedoucí k obnově sportovního areálu Gymnázia Olomouc -
Hejčín, sestávající z revitalizace sektoru pro tenis a beach volejbal na 3 nové tenisové
kurty, 2 s antukovým povrchem a 1 s umělým povrchem. Předmětem plnění dle této
smlouvy je i odvodnění areálu, přípojka vody a kanalizace, přípojka plynu, přípojka
elektro, automatický závlahový systém s čerpací stanicí vody, areálové osvětlení
a záliv pro kontejner na sekanku.

Rada Olomouckého kraje schválila usnesením č. UR/75/7/2019 dne 21. 10. 2019
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, kterým došlo k úpravě termínu plnění.
Dodatek č. 1 není ke dni projednávání tohoto dodatku v Radě Olomouckého kraje
uzavřený (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu předmětu Smlouvy
o vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla. Veškeré změny jsou
provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek
(dále jen „ZZVZ").

o dílo

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. II. odst. 6 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých
změn:

méněpráce
v Kč bez

DPH

vícepráce
v Kč bez DPH

Popis změn

1) Vytvoření spádu v podkladní vrstvě, ZL č. 2 (§222 odst. 5
ZZVZ)

Doplnění spádového klínu u podkladní vrstvy ze štěrkodrtě frakce 0-
32 mm o střední tloušťce 50 mm plochy 648 m2.

30 650,40 0,00

2



Číslo smlouvy Objednatele: 2019/01035/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele: K19019

2) Zemní práce u nádrží na retenci vody, ZL č. 4 (§222 odst. 5
ZZVZ)

Navýšeni objemu zemních prací pro nádrže a jímku o 60,38 m3,
včetně odvozu zajílované zeminy a její uloženi na skládku. Navýšení
zásypů kolem nádrží a jímky v objemu 60,38 m3. Navýšení podsypu
ze ŠP tl. 200 mm pod nádrže a jímku v ploše 9,3 m2 a podkladního
betonu v objemu 0,28 m3.____________________________________
3) Bednění betonového základu kolem kurtů včetně doplnění

výztuže, ZL č, 5 (§222 odst. 5 ZZVZ)
Provedeni bednění a odbednění v ploše 138,825 m2, včetně 0,651
tuny betonářské výztuže.

0,0047 388,94

0,0057 008,05

4) Uliční vpusti, ZL č. 6 (§222 odst. 5 ZZVZ)
D+M 2 ks uličních vpusti, včetně příslušných zemních prací. 1,584
m3 výkopů pro napojení uličních vpusti a 1,360 m3 hloubeni jámy pro
uliční vpusti, včetně zpětné obsypáni zeminou v objemu 1,104 m3 a
odvoz a uloženi přebytečného výkopku zeminy na skládku.

14 563,81 0,00

5) Oplocení tenisových kurtů, ZL č. 11 (§222 odst. 5 ZZVZ)

-177 795,39213 354,68Záměna 53 ks ocelových sloupků oploceni 0 76/3 mm délky 4 m za
53 ks ocelových sloupků oploceni 0 76/3 mm délky 4,8 m.

6) Tlaková kanalizace, ZL č. 15 a, b (§222 odst. 5 ZZVZ)
D+M 108 m tlakového polyetylénového kanalizačního potrubí DN 63
mm a 8 m gravitačního polyetylénového kanalizačního potrubí DN
160 mm, 1 ks kanalizační šachty s výzbrojí pro tlakové čerpání
splašků s mělnícím čerpadlem, kalovým čerpadlem a armaturami,
včetně výkopu a zpětného zásypu potrubí.
Odečet dodávky a montáže gravitačního kanalizačního potrubí
polyetylénového DN 150 mm v délce 64 m, DN 100 mm délky 8 m a
2 ks revizních kanalizačních šachet.

167 350,03 -62 414,44

7) Jádrové vrtání, ZL č. 20 (§222 odst. 5 ZZVZ)
Jádrové vývrty DN 70 mm délky 0,6 m pro elektrickou část čerpání a
DN 90 mm délky 0,96 m pro vodní část čerpání.

0,003 598,80

8) Neprováděné práce pažení, ZL č. 12 a, b, c (§222 odst. 6
ZZVZ)

Odpočet 697,86 m2 pažení stěn rýh a výkopů s 52,84 m3 rozepřeni
pro technologickou jímku, nádrže na retenci vody, přípojku plynu a
vody.

-73 422,780,00

9) Neprováděné práce kabelové přípojka NN, ZL č. 13 (§222
odst. 6 ZZVZ)

Odpočet dodávky a montáže 157 m kabelu CYKY 4x16mm2 včetně
chráničky, zemních prací a úpravy terénu na ploše 142 m2.

-80 063,580,00

10) Neprováděné práce plynové regulace středotlaku, ZL č. 14
(§222 odst. 6 ZZVZ)

Odpočet výzbroje pro regulací středotlakého plynu - plynových
šoupátkových armatur, filtru, kulových kohoutů, solenoidového
ventilu, regulátoru tlaku plynu, plynové skříně včetně soklu,
plynoměru, hodinové zúčtovací sazby, ocelového potrubí, chrániček
a přípojky k plynoměru bez ochozu.

-76 393,840,00

11) Vodovod, ZL 6.15 b (§222 odst. 4 ZZVZ)

0,0017 949,49D+M 9 m vodovodního PEX potrubí D 32x4,4 mm a 6 m D 63x8,7
mm včetně armatur.
12) Ventily pro kropení antukových kurtů, ZL č. 16 (§222

odst. 4 ZZVZ)
Dodávka a montáž 2 ks vodovodních ventilů.

0,00761,14

0,0030 915,2213) Přeložka veřejného osvětlení, ZL č. 17 (§222 odst. 6 ZZVZ)

3



Číslo smlouvy Objednatele: 2019/01035/OI/DSM/2 
Číslo smlouvy Zhotovitele: K19019

Přeložka kabelu veřejného osvětlení do nového výkopu v délce 55 
m, kabelem CYKY 3x4 mm2 v chráničce s 1 kabelovou smršťovací 
spojkou, včetně zásypu a úpravy terénu.

14) Neprováděné dodávky, ZL č. 18 (§222 odst. 6 ZZVZ)
Odpočet dodávky a montáže 1 ks nepotřebné informační tabule 
s potiskem informací o stavbě.

15) Vytvoření příčného spádu betonového základu kolem
kurtů, ZL č. 19 (§222 odst. 4 ZZVZ)

Vytvoření potřebného 1% spádu na horním líci betonové obruby 
tenisových kurtů k dešťovému žlabu, pomocí rychletuhnoucího 
cementového potěru (planitop). Délka úpravy je 92 m2, včetně 
penetračního nátěru.

0,00 -10 998,80

45 879,38 0,00

-481 088,83Vicepráce n inénčpráce 629 419.94

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM 148 331.11

Ostatní ustanovení čí. II. Smlouvy se nemění.

Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly 
na změně celkové ceny díla uvedené v článku IV. odst. 1 Smlouvy, a to následovně:

Způsob výpočtu ceny díla uvedené v článku IV. odst. 1 Smlouvy vyplývá 
z položkového rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku. Cena díla pak bude 
činit:

Základ DPH DPH 21% CelkemNázev
(v Kč) (v Kč) (v Kč)

Cena díla dle Smlouvy 10 605 736,22 2 227 204,61 12 832 940,83

Změna ceny díla dle dodatku č. 1
ke Smlouvě - termínový dodatek
Změna ceny díla dle dodatku č. 2 
ke Smlouvě

0,00 0,00 0,00

148 331,11 31 149,53 179 480,64

Celková cena díla dle Smlouvy
včetně dodatku č. 1 a č. 2 10 754 067,33 2 258 354,14 13 012 421,47

Celkem cena díla dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v dodatku č. 1 a v dodatku 
č. 2 včetně DPH slovy: třináct-milionů-dvanáct-tisíc-čtyři-sta-dvacet-jedna-korun- 
českých-čtyřicet-sedm-haléřů.

Ostatní ustanovení či IV. Smlouvy se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.

2. Tento dodatek je sepsán ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho

4



Číslo smlouvy Objednatele: 2019/01035/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele: K19019

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/76/17/2019 ze dne 11. 11.2019.

Příloha č. 1 - položkový rozpočet

D\<\

I

ing. Marek Němec
1. náměstek hejtmana

5



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Gymnázium Olomouc-HEJČÍN, Revitalizace sportovního areálu

Objekt:

j - vyrovnávací klín ŠD

CC-CZ:
Datum: 15. 5. 2018

KSO:

Místo: Areál Gymnázia Olomouc-Hejčín

IČ:Zadavatel:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc DIČ:

IČ: 62360213

DIČ: CZ62360213

Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ:Projektant:

Alfaprojekt Olomouc a.s., Tylova 4, 779 11 Olomouc DIČ:

Poznámka:

30 650,40Cena bez DPH

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
6 436,58

Základ daně 
30 650,40DPH základní 

snížená 0,000,00

37 086,98v CZKCena s DPH

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Otomouc-HEJČÍN, Revitalizace sportovního areálu

Objekt:

j - vyrovnávací klín ŠD

Areál Gymnázia Olomouc-Hejčín

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Místo: Datum: 15. 5. 2018

ProjekC/''^”'1
OlomoucZadavatel:

Uchazeč:
a.s.,

Tv/írwa A 77Q

Kód dílu - Popis Cena celkem JCZKj

Náklady soupisu celkem 30 650,40 

30 650,40HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní 30 650,40

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Olomouc - Hejčín revitalizace sportovního areálu II.etapa

Objekt:

ZL č.2 Vytvoření spádu v podkladní vrstvě

Místo: Areál Gymnázia Olomouc-Hejčín Datum: 15. 5. 2018

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Zadavatel:

Uchazeč:

Projekt Alfaprojekt Olomouc

Cenová
soustava

J.cena Cena celkem 
[CZK] [CZK]

PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV 
Komunikace pozemní

30 650,40 
30 650,40 

30 650,40D 5

30 650,40 CS ÚRS 2019 021 K 564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD U 50 mm m2 648,000 47,30

ŠD fr. 0-32
pod -AKRYLOVÝ POVRCH" 36,00*18,00, prům. tl.
50 mm

Součet

w

648,000w

648,000W

Strana 3 z 3



k r y c í' l is t  s o u pis u

Stavba:

Gymnázium Olomouc-HEJČÍN, Revitalizace sportovního areálu 
Objekt: SO 05-01 - Tenisový areál

e-zemnf práce nádrže

KSO:
Místo:

CC-CZ:

Datum: 11.08.2019

IČ:Zadavatel:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc DIČ:

IČ:Uchazeč:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál DIČ:

IČ:Projektant:

DIČ:

Poznámka:

47 388,94Cena bez DPH

Výše daně 
9 951,68

Základ daně 
47 388,94

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

DPh základní 
snížená 0,000,00

Cena s DPH v CZK 57 340,62

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Olomouc-HEJČÍN, Revitalizace sportovního areálu 
Objekt SO 05-01 - Tenisový areál

e-zemní práce nádrže

Datum: 11.08.2019Místo: 0

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Projekta ^Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

47 388,94Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 47 388,94

44 902,261 - Zemní práce

2 - Zakládání 2 486,68

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Gymnázium Olomouc - Hejčín- Revitalizace sportovního areálu II.etapa 
Objekt SO 05-01 - Tenisový areál

ZL č.4 Zemní práce u nádrží na retenci vody

Místo: 0 Datum: 11.08.2019

Zadavatel:

Uchazeč:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Projekta 0

Ty Kód
J.cena Cena celkem 
ÍCZKj [CZKj

PČ MJ Množství Cenová soustavaPopis
p

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV 
Zemni práce

47 388,94

47 388,94 
44 902,26d 1

Hloubení zapařených jam a zářezů s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

K 131201202 m3 60,38 131,54 7 942,65 pol. č.4 (SO 05-01)

výpočet dle v.č.C.3

výkop stavební jámy v místě tenisových kurtů • retence pro

závlahu, 4,30x2,30m2 2x

(2*5,3*0,54-2,3*0,5*2)*2,17

výkop pro jímku pro čerpací technologie

<2*1,80'0,5)*2,17

výkop stavební jámy pro jímky výškové uložení

33,32*1,2

Součet

w

w

w 16,49

W

w 3,91

w
w 39,98

60,38

Hloubení zapařených jam a zářezů s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 3

2 K 131201209 60,38m3 28,88 1 743,83 pol. £.5 (SO 05-01)

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 
do 1 000 m

3 K 162301102 m3 60,38 155,62 9 396,65 pol. č.15(SO 05-01)

- přebytečná vykopaná zemina odvezene na příslušnou skládku

16,49243,9064-39,984

Součet

w

60,38

60,38w

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

K4 162701109 784,97 11,55 pol. č.16{SO 05-01)m3 9 066,36

odvoz přebytečné zeminy na příslušnou skládku

60,382*13
Součet

w
w 784,97

784,97W

5 K Uložení sypaniny na skládky171201201 60,38 11,70 706,47m3 pol. £.18 (SO 05-01)

Uložení sypa 
(skíádkovné)

niny poplatek za uloženi sypaniny na skládce6 K 171201211 73,67 131,99 9 723,70 pol. £.19 (SO 05-01)t

60,382*1,22W 73,67

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kotem objektů v 
těchto vykopávkách

7 K 174101101 m3 60,38 104,71 6 322,60 pol. £.20 (SO 05-01)

výkop stavební jámy v místě tenisových kurtů • retence pro

závlahu, 4,30x2,30m2 2x

(2*5,3*0,542,3*0,5*2)*2,17

výkop pro jímku pro čerpací technologie

(2*1,80*0,5)*2,17

výkop stavební jámy pro jímky výškové uložení

33,32*1,2

Součet

vv

w 16,49

w
w 3,91

w

39,98

60,38

W

Zakládáníd 2 2 486,68
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením ; 
a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

9 K 564261111 9,30 187,42 1 743,01 poi. £.33 (SO 05-01)

osazení betonových jímek

4,30*2,30*24-1,80*2,3042*5,3*0,542*2,3*0,5-42*1,8*0,5-23,92

Součet

w

w 9,30

9,30w

Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem prokládaného 
tř. C 16/20

10 K 273311611 743,67 pol. £.35 (SO 05-01)m3 0,28 2 637,11

- podkladní beton pod betonové jímkyw

Strana 3 z 4



PČ Ty Kód
J.cena Cena celkem 
[CZK] [CZK]

MJ Množství Cenová soustavaPopis
p

(4,30*2,30*2+1,80*2,30)*0,15+(2*5,3*0,1+2*2,3*0,1+2*1,8*0,5)*0,15-
3,588
Součet

0,28W

0,28w

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SODKAZ!

Objekt: SO 05-01 - Tenisový areál

c * zakládání, betonový základ bednění

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: SODKAZ!

IČ:Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 77911 Olomouc #ODKAZ!

#ODKAZ!DIČ:#ODKAZ!

IČ:Uchazeč: KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51,792 01 Bruntál SODKAZ!
SODKAZ!DIČ:#ODKAZ!

IČ:Projektant:

SODKAZ!

#ODKAZ!

#ODKAZIDIČ:

IČ:Zpracovatel:

#ODKAZ!

#ODKAZ!

SODKAZ!DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 57 008,05

Základ daně 
23 091,71

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
4 849,26DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v C2K 61 857,31

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt: SO 05-01 - Tenisový areát

c - zakládání, betonový základ bednění
#ODKAZ!Místo: Datum:

Projektant: #ODKAZ! 
Zpracovate #ODKAZ!

Zadavatel:

Uchazeč:

#ODKAZ!

#ODKAZ!

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

57 008,05

57 008,05

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

57 008,052 - Zakládání

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Olomouc Hejčin - Revitalizace sportovního areálu il.etapa 
Objekt: SO 05-01 - Tenisový areál

ZL č.5 Bednění betonového základu kolem kurtů včetně doplněni výztuže

Místo: Datum: 11.08.2019

Zadavatel: Olomoucký kraj 
Uchazeč: KARETA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena Cena celkem 
[C2KJ (CZK)

PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 57 008,05

d HSV Práce a dodávky HSV 
D 2

57 008,05 
57 008,05Zakládáni

Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), 1
půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených 
jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřizeni[

1 K 275351215 pol. č.38 (SO 05-01)m2 138,825 202,31 28 085,69

okrajový betonový obrubník

2*(55,55+37,00)*0,50*2-(55,55*37,00)*2*0,50*0,50 138,825

Bedněni základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), 
půdorysně pňmé nebo zalomené ve volných nebo zapažených 
jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstraněni

2753512162 K m2 138,825 42,00 5 830,65 po!. č.39(SO 05-01)

1 j K j274361821 j Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 j t j 0,6511 35 471,14 j 23 091,71 j pol, č.40(SO 05-01)

4,23-3.579 0,651

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Olomouc-HEJČÍN, Revitalizace sportovního areálu 
Objekt: SO 05-01 - Tenisový areál

d -odvodnění- uliční vpustě zpevněná plocha

CC-CZ:
Datum:

KSO:

Místo: 11.8. 2019

IČ:Zadavatel: Olomoucký kraj. Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

DIČ:

IČ:Uchazeč: KARETA s.r.o., Krnovská 1677/51.792 01 Bruntál

DIČ:

IČ:Projektant:

DIČ:

IČ:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

14 563,81Cena bez DPH

Základ daně 
4 687.14

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
984.30DPH základní 

snížená 0.000.00

15 548,11v C2KCena s DPH

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium Olomouc-HEJČlN, Revitalizace sportovního areálu 
Objekt: SO 05-01 - Tenisový areál

ZL Č.6 Uliční vpustě

Místo: Datum: 11.8.2019

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu práci

HSV - Práce a dodávky HSV

14 563,81

14 563,81

1 - Zemní práce 2 795,05

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 214,76

85-Trubní vedeni 11 554,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Gymnázium Olomouc - Hejčin - Revitalizace sportovního areálu tl.etapa 
Objekt: SO 05-01 - Tenisový areál

ZL č.6 Uliční vpusti

Datum: 11.8.2019Místo:

Projektant:

Zpracovatel:

Zadavatel:

Uchazeč:

J.cena Cena celkem 
(CZK] [CZK]

PČ Typ Kód Cenová soustavaMJ MnožstvíPopis

Náklady soupisu celkem 14 563,81

14 563,81 
2 795,05

d HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemni práce

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s 
K 132201101 urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 1,584 294,17 465,97 pol.č.6 {SO 05-01)1

m3
výkop rýh pro napojení UV 
2*4*0,6*0,33 1,584

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 12,91 20,45 pot, č.7 (SO 05-01)m3 1,5842 K 132201109

1,584 1,584

1.360 jHloubení
přemístě:

zapažených i nezapažených šachet s případným nutným 
ním výkopku ve výkopišii v hornině tř. 3 do 100 m3

1 050,49 pot, č.8(SO 05-01)3 K i 133201101 m3 772,42

výkop stavební jámy pro UV

1,3602*1*1*0,68

Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným 
přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř, 3

pol. č.9 (SO 05-01)m3 1.360 70,72 96,184 K 133201109

suchu na obvyklém 
ak se složením bez 

ost přes 500 do 1 000 m
nép 
im d i

femisténi výkopku nebo 
tředku, bez naložen 
iny tř. 1 až 4 na vzd

sypaniny po 
•ýkopku, avš

Vodorov
pot. č.15 (SO 05-01)m3 1,840 155,62 286,345 K 162301102 dopravním pros 

rozhrnutí z hom

i vyl 
áten

přebytečná vykopaná zemina odvezene na příslušnou skládku

1,584+1,36-1,104

Součet 1,840

orovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m

Vod

276,28 pol. č.16(SO 05-01)m3 23,920 11,556 K 162701109

odvoz přebytečné zeminy na příslušnou skládku 
1,84*13 

21,53 pol č.18 (SO 05-01)Uloženi sypaniny na skládky m3 1,840 11,707 K 171201201

niny poplatek za uíožení sypaniny na skládceUloženi sypa 
(sktádkovné)

pol. č.19 (SO 05-01)2,245 131,99 296,328 K 171201211 í

odvoz přebytečné zeminy na příslušnou sktádku

1,84*1,22

Součet

2,245

2,245

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo 
materiálem připraveným tpodé! výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a miru zhutněni bez prohození 
sypaniny

pol. č.22 (SO 05-01)m3 1,104 254,97 281,49K 1751511019

Součet 1,104

Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 214,76D 45

potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu zLože pod | 
prohozeného výkopku

214,76 pol. č.19 (SO 05-02)0.480 447,41K 451595111 m310

lože pod potrubí 
2*4*0,6*0,1 
Součet

0,480

0,480

11 554,00D 8 Trubní vedeni
1 330,00 2 660.0o|úRS 2019 02

1 Zřízeni" vpusti kanalizačni uliční z betonových dílců typ UV-50
jnormáini 2,000 j11 K 1895941111 kus

nová uliční vpust

2,000

2,000

1+1

Součet

j 12 | M 159223852 \dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm j kus 2,000 [ 489,00 j 978,00 [ŮRS 2019 02

skruž pro uliční vpusť s výtotovým otvorem PVC betonová 
450x350x50mm 1 456,00 ŮRS 2019 02728,00kus 2,00013 AI 59223854

Strana 3z4



J.cena Cena celkem 
[CZK] [CZK]

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cenová soustava

14 j M [59223864 \prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm | kus 2,000 j 274,001 548,Qo|úRS 2019 02

| 15 j M [59223875 ^koš nízký pro uliční vpustí žárově Pz plech pro rám 500/500mm "kusí 2,0001 356,00 j 712.0ojúRS 2019 02

i 16 I M 1592238760 \rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 j kus | 2,000 I 1 040,00 j 2 080,00|ÚRS 2019 02mm

17 j M js92238760 \mřiž M1 D4Q0DIN 19583-13, 500/500mm kus | 2,000 [ 1 560,00 j 3120.00|ÚRS 2019 02

Strana 4 2 4



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Gymnázium Olomouc-HEJČÍN, Revitalizace sportovního areálu 
Objekt: SO 05-01

ZL č.11 Oploceni tenisových kurtů

CC-CZ:

Datum:

KSO:

Místo: Areál Gymnázia Olomouc-Hejčín 15. 5. 2018

!Č:Zadavatel:
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc DIČ:

IČ:Uchazeč: 62360213

CZ62360213DIČ:KARETAs.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ:Projektant:

Alfaprojekt Olomouc a.s., Tylova 4, 779 11 Olomouc DIČ:

Poznámka:

35 559,29Cena bez DPH

Základ daně 
35 559,29

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
7 467,45DPH základní 

snížená 0,00 0,00

v CZK 43 026,74ÍCena s DPH

Stfana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Oiomouc-HEJČÍN, Revitalizace sportovního areálu

Objekt:

ZLč.11 Oplocení tenisových kurtů

Areál Gymnázia Olomouc-Hejčín

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
KARETA s.r.o.. Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Místo: Datum: 15.5.2018

Projektant*1^dplOJCM

- ..-mouč a.s.,
Twlrwa A 770

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 35 559,29

35 559,29HSV - Práce a dodávky HSV

33 • Sloupy a pilíře, rámové konstrukce 35 559,29

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Gymnázium Olomouc • Hejčín - Revitalizace sportovního areálu II.etapa

Objekt:

ZL č.11 Oplocení tenisových kurtů

Areál Gymnázia Otomouc-Hejčťn

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Místo: Datum: 30.09.2019

Zadavatel:
Uchazeč:

ProjektaniAlfaprojekt Olomouc

J.cena Cena celkem 
[CZK] [CZK]

PČ Typ Kód MJ Množství Cenová soustavaPopis

Náklady soupisu celkem

o H5V Práce a dodávky HSV 
p 33 Sloupy a pilíře, rámové konstrukce

35 559,29

35 559,29 
35 559,29

trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11353, 76 x 3 mm, či 4,0 m - ocelový 
sloupek, povrchová úprava žárové zinkování

■177 795,39 pol.č. 42 ISO 05-01)42 M R-3-13 ks ■53,000 3 354,63

■ nové oplocení kolem tenisových kurtů 
"sloupek - trubka ocelová 76x3mm" 53,00 
Součet

53,000
53,000

W

trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 76 x 3 mm, dl, 4,8 m ■ ocelový ^ 
sloupek, povrchová úprava žárové zinkováni

53,000 4 025,56 213 354,68 R-položka\42A M R-3-13-1

■ nové oploceni kolem tenisových kurtů 
"sloupek - trubka ocelová 76x3mm" 53,00 
Součet

w

53,000
53,000W

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Gymnázium Olomouc, Hejčírt - Revitalizace sportovního areálu li.etapa 

Objekt: SO 05-01

ZLč.12 Pažení

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 30.09.2019Areál Gymnázia Olomouc-Hejčín

Zadavatel:
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
KARETA s.r.o., Krnovská 51,792 01 Bruntál DIČ:

Projektant:
Alfaprojekt Olomouc a.s., Tylova 4, 779 ti Olomouc 

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -17 649,18

Základ daně 
-17 649,18

Sazba daně 
21,0014 
15,005=

Výše daně 
-3 706,33DPH základní

0,00 0,00

|cena s DPH v CZK -21 355,51

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Gymnázium Olomouc, Hejčin - Revitalizace sportovního areálu il.etapa

Objekt:
Zlč.12 Paženi

Místo: Areál Gymnázia Olomouc-Hejčín

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
KARETA s.r.o., Krnovská 51, 792 01 Bruntál

Datum: 30.09.Z019

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektan Alfakrojekt 
Olomouc

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem -17 649,18 
-17 649,18HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce -17 649,18

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Gymnázium Olomouc, Hejčin • Revitalizace sportovního areálu ll.etapa

Objekt:
ZL č. 12a Neprováděné práce pažení

Areál Gymnázia Olomouc-Hejčín

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
KARETA s.r.o., Krnovská 51, 792 01 Bruntál

Místo: Datum: 30.09.2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektan Alfaprojekt Olomouc

Cenová
soustava

J.cena
ÍCZK1

Cena celkem 
[CZKj

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
Zemni práce

-17 649,18

-17 649,18
-17 649,18D 1

j 10 | K |1511012.01 jzřizeni pažení stěn výkopu bez rozepřeni nebo vzepřeni pňtožné, hloubky do 4 m j m2 j -96,360 j -10 204,5zjsOD pol.10105,90

výpočet dle v, č. 0.1.1.5-3
- výkop pro jímku 
(4,60*4,30)*2‘2,20*2
- výkop pro retenci 
(1,80*2,301*2*2,20 
Součet

78,320

18,040
96,360

Odstraněni pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje 
vykopu priiozné, hloubky do 4 mK 151101211 rr>2 -96,360 26,02 -2 507,29 SODpol. 11

Zřízení rozepřeni zapažených stěn výkopů s potřebným přepažovánim při roubení
příložném, hloubky do 4 m___________________________________________

12 K 151101301 m3 -52,840 85,50 -4 517,82 SODpol. 12

výpočet dle v.č.D.Í .8.-2
- výkop pro jímku 
4,30*4,70*2,17
- výkop pro retenci 
1,80*2,30*2,17

43,856

8,984
52,840

13 K Í151101311
výk.

traneni roze
roubeni

prem
pnložného. hloubkv do 4 msten vykopu s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraj

*! m3 -52,84oj 7,94j ,5sjsOD po!. 13•419

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
iTODKAZ! 

Objekt: SO 05-03

MNP - Přívod plynu - pažení, vnitřní rozvody

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: Areál Gymnázia Olomouc-Hejčín #ODKAZ!

IČ:Zadavatel:
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc DIČ:

IČ:Uchazeč:
ČODKAZ!

#ODKAZ!
#ODKAZ!DIČ:

IČ:Projektant:
Alfaprojekt Olomouc a.s., Tylova 4, 779 11 Olomouc 

Poznámka:

DIČ:

-23 789,70Cena bez DPH

Výše daně 
-4 995,84

Základ daně 
•Z3 789,70

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

DPH základní 
snížená 0,000,00

ÍCena s DPH -28 785,54v CZK

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
#ODKAZ!

Objekt:

MNP - Přívod plynu - pažení, vnitřní rozvody

Areál Gymnázia Olomouc-Hejčin

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
0ODKAZ!

Místo: Datum: ČODKAZ!

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektai Alfaprojekt 
Olomouc a.s.,

Kód dílu * Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -23 789,70

-23 789,70HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce -23 789,70

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 0,00
5 - Komunikace pozemní 0,00
8 - Trubní vedení 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV #ODKAZ!
723 - Zdravotechnika - vnitrní plynovod řODKAZ!

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Olomouc Hejčín - Revitalizace sportovního areálu II.etapa

Objekt:

ZLč.12b Neprováděné práce pažení

Areál Gymnázia Olomouc-Hejčín

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
KARETA s.r.o. Krnovská 51, 792 01 Bruntál

Místo: Datum: 30.09.2019

ProjektaiAlfaprojekt OlomoucZadavatel:

Uchazeč:

J.cena Cena celkem 
fCZKl fCZKI

Cenová
soustava

PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis

Náklady soupisu celkem -23 789,70

d HSV Práce a dodávky HSV -23 789,70

Zemní práce -23 789,70D 1

•247,5001 69,1oj -17 102,25 SOĎpol. č.6
Zřízení paženi a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy 
příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m6 I K Í151101101 m2

• zřízeni pažení v místě výkopu 
165,00*1,50

W

247,500
247,500

W

s uložením materiálu na j 27,02: •6 687,45 IsOD pot. č.7 j| Odstraněn! paženi a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedení
I vzdálenost do 3 rood kraje vykopu přiiožné, hloubky do 2 m •247,5007 K j 151101111 I

Strana 3 z 3



k r y c í' l is t  s o u pis u

Stavba:

Gymnázium Olomouc-HEJČÍN, Revitalizace sportovního areálu

Objekt:

MNP_SO 05-02 - Přívod vody pažení

KSO:

Misto:
CC-CZ:
Datum:Areál Gymnázia Olomouc-Hejéín 15. 5. 2018

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 62360213
CZ62360213DIČ:KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Projektant:

Alfaprojekt Olomouc a.s., Tylova 4, 779 11 Olomouc 
Poznámka:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH -31 983,90

Základ dané 
-31 983,90

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
-6 716,62DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Jcenas DPH v CZK -38 700,52

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Gymnázium Oíomouc-HEJČÍN, Revitalizace sportovního areálu

Objekt:
MNP_SO 05-02 - Přívod vody pažení

Areál Gymnázia Olomouc-Hejčín

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Datum: 15.5.2018Místo:

Projektan Alfaprojekt 
Olomouc a.s.,

Zadavatel:
Uchazeč:

Cena celkem (CZK]Kód dílu • Popis

-31 983,90

-31 983,90

Náklady soupisu celkem 
HSV - Práce a dodávky HSV

-31 983,901 - Zemní práce

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Gymnázium Olomouc Hejčín * Revitalizace sportovního areálu ll.etapa

Objekt:

ZLč.12c Neprováděné práce pažení

Areál Gymnázia Olomouc-Hejčín

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
KARETA s.r.o.. Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Místo: Datum: 30.09.2019

Zadavatel:

Uchazeč:
Projektan Alfaprojekt Olomouc

J.cena Cena celkem 
[CZK]

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cenová soustava[CZK}

Náklady soupisu celkem
-31 983,90

Práce a dodávky HSV

Zemní práce ________________________________________________________

I Zřízeni paženi a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedeni pro všechny šířky! I
i rýhy přiložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m mZ

o HSV -31 983,90
-31 983,90________________

-24 461,4p|poL č-ICMSO 05-02) j

D 1

| -354,000j 69,101 | K 151101101

- paženi výkopu

59,00*1,50*2*2
Součet

vv 354,000
354.000

Odstraněni paženi a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s uložením 
materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu přiložné, hloubky do 2 m2 K 151101111 m2 -354,000 21,25 •7 522,50 poi. č.11 (SO 05-02)

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Gymnázium Otomouc-HEJČÍN, Revitalizace sportovního areálu

Objekt:

10 05 - NN přívod pro SO 05

CC-CZ:

Datum:
KSO:
Místo: Areál Gymnázia Olomouc-Hejdn 30.09.2019

IČ:Zadavatel:
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc DIČ:

iČ: 62360213
CZ62360213

Uchazeč:
DIČ:KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

iČ:Projektant:

Alfaprojekt Olomouc a.s., Tylova 4, 779 11 Olomouc 
Poznámka:

DIČ:

-80 063,58Cena bez DPH

Sazba daně 
21.00% 
15,ODS

Výše daně 
•16 813,35

Základ daně 
-80 063,58DPH základní 

snížená 0,000,00

[Čena s DPH v CZK -96 876,93

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Olomouc-HEJČÍN, Revitalizace sportovního areálu
Objekt:

10 05 - NN přívod pro SO 05

Místo: Areál Gymnázia Oíomouc-Hejan

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
KARETA s.r.o.. Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Datum: 30.09.2019

Zadavatel:

Uchazeč:
Projekta: Alfaprojekt 

Olomouc a.s.,

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK]

Náklady soupisu celkem 
M• Práce a dodávky M

-80 063,58 
-38 568,64

ZP - Zemní práce -41 494,94

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Gymnázium Olomouc Hejčín - Revitalizace sportovního areálu It.etapa

Objekt:

ZL č.13 Neprováděné práce kabelová přípojka NN

Areál Gymnázia Olomouc-Hejčin

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Datum: 30.09.2019Místo:

Projektar Aífaprojekt OlomoucZadavatel:

Uchazeč:

PČ Typ Kód
Cena celkem 

ÍCZK1
Cenová

soustava
J.cena
[CZK]MJ MnožstvíPopis

Náklady soupisu celkem
p M Práce a dodávky M

-80 063,58 
-38 568,64

Montáž kabelů měděných I 
(CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2

bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých SOD pol. č.1•157,000 39,60 -6 217,20K 7411222231

SOD pol. č.2153,96 -25 363,60kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2 -164,5502 M 341110500

157‘1,05 'Přepočtené koeficientem množství 174,300
Montáž hadic ochranných s nasunutím do krabic pryžových, uložených volně, vnitrní D
Dres 40 do 63

•3 907,20 SOD pol. č.3-148,000 26,403 K 741110442

SOD pol. č.4trubko elektroinstalační ohebná dvouplásťová koru$ovaná D 41/50 mm, HDPE*LDP£ -155,400 17,60 -2 735,04345713510M

148*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 155,400
Ostatní práce pří montáži vodičů a kabelů Příplatek k cenám montáže vodičů a kabelu

zatahování vodičů a kabelů do tvárnicových tras s komorami nebo do kolektorů, 
hmotnosti do 2 ke

SOD pol. č-5-325,60-148,000 2,205 K 741128022

Zemní práce -41 494,94d ZP
SOD pol. č.12Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru 1 297,86 -184,30-0,14212 K 460010024

Hloubeni kabelových rýh rucne vcetne urovnaní dna s přemístěním výkopku do
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, 
hloubky 80 on. v hornině třídy 3____________________________________________

abelů z pisku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože

SOD pol. č.21125,39 -17 805,38-142,000K21 460200163

Cože k SOD pol. č.22-8 589,58-142,000 60,4922 K 460421081
do 25

SOD poi- č.23-390,50pás varovný POLYNET 238 i 25 cm -142,000 2,7523 M 693113050

SOD pol. č.24•10 151,58Zásyp kabelových rýh ručně šířky 40 cm šířky 35 i hloubky 80 cm, v hornině třídy 3 -142,000 71,4924 K 460560163

SOD pol. Č.26-4 373,60Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 •142,000 30,80m226 K 460620013

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Gymnázium Olomouc-HEJČÍN, Revitalizace sportovního areálu

Objekt:

SO 05-03 - ZL č.14 Přívod plynu

KSO:
Místo:

CC-CZ:

Datum:Areál Gymnázia Olomouc-Hejčín 15. 5, 2018

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 77911 Olomouc

IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 62360213

CZ62360213KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál DIČ:

Projektant:

Alfaprojekt Olomouc a.s., Tylova 4, 779 11 Olomouc 
Poznámka:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH #ODKAZ!

Základ daně 
-72 544,24

Sazba daně 
21,0056 
15,0056

Výše daně 
-15 234,29DPH základní 

snižená 0,00 0,00

jCenas DPH v CZK #ODKAZ!

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Gymnázium Olomouc-HEJČÍN, Revitalizace sportovního areálu

Objekt:

SO 05-03 - ZL č.14 Přívod plynu

Areál Gymnázia Olomouc-Hejčín

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
KARETA s.r.o.. Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Datum: 15.5.2018Místo:

Projektant Alfaprojekt 
Olomouc a.s.,

Zadavatel:

Uchazeč:

Cena celkem JCZK]Kód dílu - Popis

#ODKAZ!Náklady soupisu celkem 
HSV - Práce a dodávky HSV #ODKAZ!

8 - Trubní vedení tfODKAZ!

PSV - Práce a dodávky PSV -76 393,84

723 • Zdravotechnika - vnitřní plynovod -76 393,84

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

5tavba:
Gymnázium Olomouc-HEJČÍN, Revitalizace sportovního areálu

Objekt:

2L č.14 Neprováděné práce plynová regulace středotlaku
Areál Gymnázia Olomouc-Hejčín

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
KARETA s.r.o.. Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Místo: Datum: 30.09.2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektans Alfaprojekt Olomouc

J.cena

rczKi
Cena celkem 

fCZK]
PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cenová soustava

Práce a dodávky PSVo PSV 
P 723

•76 393,84 
•76 393,84Zdravotechnika - vnitřní plynovod

Potrubí' z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, 
bezešvých běžných ON 15

rubí z ocelový;

24 K 723111202 •20,000 206,61 -4 132,20 pol. 24 (SO 05-03)

Pot eh trubek hladkých černých spojovaných svařováním26 K 723150312 •4,000 381,18 -1 524,72 poi. 26 (50 05-03)tvářených za tepla 0 57/3,2
Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním
tvářených za tepla B 108/4

27 K 723150315 -5,000 884,23 -4 421,15 poí. 27 (SO 05-03)

28 K 723150366 Potrubí z ocelových trubek hladkých chráničky 6 44,5/2,6 •0,500 241,37 •120,69 pol. 28 (SO 05-03)
29 K 723150369 Potrubí z ocelových trubek hladkých chráničky 0 89/3,6 -0,500 554,25 -277,13 pol. 29 (50 05-03)
30 Potrubí z ocelových trubek hladkých chráničky 0 159/4,5K 723150373 -0,600 1 336,36 -801,82 pol. 30 (50 05-03)

K Přípojky k plynoměrům spojované na závit bez ochozu G 231 723160207 soubor -1,000 2 693,34 -2 693,34 pol. 31 (SO 05-03)

Přípojky k plynoměrům rozpěrky přípojek G 232 K 723160337 soubor -1,000 217,09 -217,09 pol. 32 (SO 05-03)
Armatury pnrubove soupatka třmenová s ručním kolem těsnicí sedla
mosaz/mosaz PN 6 do 200'C DN 50

35 K 723211122 soubor -4,000 4 587,76 •18 351,04 pot. 35 (SO05-03)

Armatury přírubové plynové filtry těleso uhlíková ocel s vypouštěcí přírubou
PN 16 do 300'C (0 71 118 616) DN 50

36 K 723214136 soubor -1,000 3 189,39 •3 189,39 pot. 36 (SO 05-03)

Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185’C plnoprůtokové
vnitrní závit těžká řada G 1 /237 K 723231162 -4,000 225,61 -902,44 pol. 37 (SO 05-03)

Armatury se dvěma závity solenoidové ventily včetně cívky a konektoru
s diodou G 1

38 X 723233157 -1,000 12 259,77 -12 259,77 pol. 38 (50 05-03)1/2
Armatury se dvěma závity středotlaké regulátory tlaku plynu jednostupiíové
pro zemní plyn, výkon do 50 m3/hod s přírubami

39 K 723234313 soubor -1,000 4 238,15 •4 238,15 pol. 39 (SO 05-03)

Armatury se dvěma závity středotlaké regulátory tlaku plynu zařízení pro
regulátory plynu skříňka

40 K 723234351 •1,000 1 493,64 -1 493,64 pol. 40 (SO 05-03)

Armatury se dvěma závity středotlaké regulátory tlaku plynu zařízení pro
regulátory plynu sokl pod skříňku

41 K 723234352 -1,000 1 753,43 -1 753,43 poi. 41 (SO 05-03)

K plynoměr nefakturační membránový44 P2 -1,000 16 168,24 -16 168,24 pol. 44 (SO 05-03)

43 K HZS HZS Hodinová zúčtovací sazba- práce mimo ceník h -10,000 384,96 -3 849,60 pol. 43 (SO 05-03)

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Gymnázium Olomouc-HEJČÍN, Revitalizace sportovního areálu

Objekt:

SO 05-02 - Přívod kanalizace MNP (ZL č.15)

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Areál Gymnázia Olomouc-Hejčin 15. 5. 2018

IČ:Zadavatel:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc DIČ:

IČ:Uchazeč: 62360213

CZ62360213DIČ:KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ:Projektant:

Alfaprojekt Olomouc a.s., Tylova 4, 779 11 Olomouc DIČ:

Poznámka:

-62 414,44Cena bez DPH

Výie daně 
-13107,03

Základ daně 
-62 414,44

Sazba dané
DPH základní 

mizená
21,00% 
15,00% 0,000,00

-75 521,47v CZKCena s DPH

Strana 1 z3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Otomouc-HEJČÍN, Revitalizace sportovního areálu

Objekt:

SO 05-02 - Přívod kanalizace MNP (ZL č. 15)

Místo: Areál Gymnázia Oiomouc-Hejčín Datum: 15.5.2018

Projektan.'
Olomouc a.s., 
Tvlova 4. 779 11

Zadavatel:
Uchazeč:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
KARETA s.r.o.. Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Nákiady soupisu celkem 
HSV - Práce a dodávky HSV

-62 414,44

-55 460,65

8 - Trubní vedení -55 460,65

PSV - Práce a dodávky PSV -6 953,79

721 - Zdravotechnika • vnitřní kanalizace -6 953,79

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Olomouc Hejčín - Revitalizace sportovního areálu II.etapa

Objekt:

ZL č. 15a Tlaková kanalizace

Areál Gymnázia Olomouc-Hejčín

Olomoucký kraj, Jeremenkova -40a, 779 11 Olomouc 
KARETA s.r.o.. Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Místo:
Datum: 30.09.2019

Zadavatel:

Uchazeč:
Projektant Alřaprojekt Olomouc

PČ Typ Kód J.cena

[CZK]
Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV 
Trubní vedení

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého 
plnosténného SN 10 DM 150

-62 414,44

-55 460,65 
-55 460,65

D 8

K 871310310 •60,000 80,61 -4 836,60 poi. č.24 (SO 05-02)

potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11, návin se sisnalízačni vrstvou 160 
x 14,6 mm

2 28613288 -60,000 577,44 -34 646,40 pol. £.25 (50 05-02)

3 K 877355121 Výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí' z trub z tvrdého PVC DN 200 -1,000 215,19 •215,19 pol. č.28 (SO 05-02)

Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN šachty/DN 
trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 401, hloubka od 860 
do 1230 mm

4 K 894811141 •2,000 7 881,23 -15 762,46 pol. č.32 (SO 05-02)

Práce a dodávky PSVd PSV -6 953,79 
-6 953,790 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 K 721173606 Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované svodné (ležaté) DN 100 •4,(XX) 254,35 -1 017,40 pol. č.33 (SO 05-02)

721173608 Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované svodné (ležaté) DN 150 •4,000 783,83 pol. č.34 (SO 05-02)-3135,32

7 K 721174025 Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 100 
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN

-4,000 405,50 -1 622,00 pot.č.35 (SO 05-02)

8 721194109K •2,000 54,13 •108,26 pol. č.36 (SO 05-02)100

9 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 -12,000 88,45 -1 061,40 pol. č.37 (50 05-02)

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m10 K 998721101 t -0,026 361,77 -9,41 pol. č.38 (SO 05-02)

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba: Gymnázium Olomouc Hejčin - Revitalizace sportovního areálu {{.etapa

Objekt: ZL č.15b Tlaková kanalizace

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
Zhotovitel: KARETA s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 03.10.2019Olomouc

Množství
celkem

CenaČ. KCN Kód položky MJ Cena celkem Cenová soustava
jednotková

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

167 350,03 
88 737,36HSV

1 Zemni práce 27 549,77
001 111101101 Odstraněni travin z celkové plochy do 0.1 ha47 ha ÚRS2019 020,006 29 400,00 176,40

Odstraněni křovin a stro 
kořeny z celkové plochy doítróméru kmene do 100 mm i s

001 111201101 000 m248 m2 ÚRS 2019 0260,000 46,70 2 602,00

001 121101101 Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m52 m3 30,000 101,30 3 039,00 pol. č-3 {SO 05-02)

Hloubeni zapažených i nezkažených rýh šířky do 6001 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině

001 132201101 tř. 3 do 100 m346 m3 51,840 294,17 15 249,77 poi. č,6 (SO 05-01)
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním001 17410110153 m3 60,000 104,71 6 282,60 pol. č,20 (SO 05-01)

4 Vodorovné konstrukce 27 870,00
j 54j271 [451541111 jlože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě M ] 30,000j 929.00] 27 870,00 ÚRS 2019 02 ]

8 Trubni vedení 33 317,59
Montáž potrubí z PE100SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 63 x 5.8 mm271 87121114137 ÚRS 2019 02108,000 88.00 9 504,00
potrubí dvouvrstvé PE1O0 s 10% signalizační vrstvou SDR 
11 63x5,8 dl 12m286 2861359838 ÚRS 2019 02108,000 12 744,00118,00

Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnosténného ŠN 10
z polypropylenu ON 150271 8713103105 8,000 80,61 644,68 pol, č.24 (SO 05-02)

potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11, návinse 
signalizační vrstvou 160 x 14,8 mm- vč. tvarovek286 286133886 8,000 577,44 4 619,52 pol. č.25 (SQ 05-02)

Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z 
kanalizačních trub z PVC DN 200271 8773551217 kus 1,000 215,19 215,19 pol. č.28 (SO 054)2)
Žlaby šachet průřezu o poloměru do 500 mm z betonu
prostého tř. C 25/30271 89420416144 m3 ÚRS 2019 021,000 5590,00 5 590,00

PSV Práce a dodávky PSV 78 612,67

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 225,00
[ 43j721 1721171913 [Potrubí z PP propojeni potrubí DN 50 jkus [ i,ooo| 225,00j 225,00[ÚRS 201902

724 Zdravotechnika - strojní vybaveni 66 729,00
ČS2-Montáž čerpadla vodovodního ponorného o výkonu do
56 litrů bez potrubí a příslušenství721 72414910155 ÚRS 2019 021,000 953,00 953,00

ŮS2-čerpadlo ponorné kalové Hmax 12m Qmax 4 l/s 230 V426 4261040356 ÚRS 2019 021,000 15 500,00 15500,00

ČS1- čerpací stanice s mělnícím zařízením 0,8t/s do 100
m.v.sl.426 426PC57 kus 1,000 20794,00 20 794,00 R-pok>žka

ČS1-čerpací stanice s mělnícím zařízením - jímka426 426PC-158 kus 1,000 23058,00 23 058,00 R-položka
ČS1-Montáž a seřízeni tlakové stanice721 724149101-159 1,000 6424,00 6 424,00 R-potožka

HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 949,40
j 45]HZS [HZS1302 {Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista |hod | 15,000 [ 329,96| 4 949,4o|pol- č.53 (SO 05-02) j

M ElektromontážeD 6 709,27
Montáž skříní 
pro skříně bez

pojistkových tenkocementových v pilíři píiifú 
: nákladů bez zapojeni vodičů

1 K 210í91540p kus 1,000 1 319,86 1 319,86 pol. č.6 <IO 05)

2 AI R741-1Q1 Kompaktní pilíř SS200/mE1P ks 1.000 5 389,41 5 389,41 pol. č. 7(10 05)

Celkem 167 350,03

Siřeno 1 21



SOUPIS PRACÍ
Stavba: Gymnázium Olomouc Hejčín - Revitalizace sportovního areálu li.etapa

Objekt: ZL č.15b Vodovod

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
Zhotovitel: KARETA s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 03.10,2019Olomouc

Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Cenová soustavaČ. MJKód položky PopisKCN

17 949,49Náklady soupisu celkem

17 949,49Zdravotechnika - vnitřní vodovod722

Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou 
plastovou D 32x4,4 mm 3 457,62 pol, č. 39 (SO 05-02)384,18721 722173105 9,00040

Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou 
plastovou O 63x8,7 mm 10 651,38 pol. č-41 (SO 05-02)1775,23721 722173108 6,00039

ÚRS 2019 02Vyvedeni a upevněni výpustku do DN 50 256,001,000 256, (X)721 72219040241
ÚRS 2019 02kusVyvedení a upevnění výpustku do DN 100 483,00 966,00722190403 2,00072142

ÚRS 2019 02kus 711,00Ventil přímý G1 s odvodněním a dvěma závity 1,000 711,00721 72223011351

Ventil zpětný mosazný G 1 PN 10 do 110'C se dvěma závity kus 289,49 pol, č.45 (SO 05-02)289,49721 722231074 1,00060

ÚRS 2019 02Ventil zpětný mosazný G 2 PN 10 do 110'C se dvěma závity kus 1 030,00 1 030,00721 722231077 1,00061

T-kus plastový s vypoužtěcim ventilem PPR D 25 x 4,2 mm kus R-položka583,00721 722240142 2,000 294,0050

17 949,49Celkem

Střena 1 z Z



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Gymnázium Oiomouc-HEJČÍN, Revitalizace sportovního areálu
Objekt:

VCP SO 05-04 - ventily

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Areál Gymnázia Olomouc-Hejčín 15. 5. 2018

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc
IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 62360213
CZ62360213KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál DIČ:

Projektant:

Alfaprojekt Olomouc a.s., Tylova 4, 779 11 Olomouc 
Poznámka:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 761,14

Základ daně 
761,14

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
159,84DPH základní 

snížená 0,00 0,00

[Cena s DPH v CZK 920,98

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Gymnázium Otomouc-HEJČÍN, Revitalizace sportovního areálu

Objekt:

VCP SO 05-04-ventily

Datum: 15. 5. 2018Areál Gymnázia Oíomouc-Hejčín

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Místo:

Projektant Alfaprojekt 
Olomouc a.s.,

Zadavatel:
Uchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

761,14

761,14

Náklady soupisu celkem

17 - III. POTRUBÍ A ARMATURY

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Gymnázium Olomouc Hejčin ■ Revitalizace sportovního areálu fl.etapa

Objekt:

ZL č.16 Ventily pro kropení antukových kurtů

Místo: Areál Gymnázia Olomouc-Hejčín

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Datum: 30.09.2019

2adavatel:

Uchazeč:
Projektant Alfaprojekt Olomouc

Ty J.cena

[CZK]
Cena celkem 

ÍCZK]
PČ Kód Popis MJ Množství Cenová soustava

Nákiady soupisu ceikem 761,14

lil. POTRUBÍ A ARMATURYd 17 761,14
1 | K 722239101 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1 /2 ~156,2o|ůRS 2019 02ks 2,000 78,10

2 I K 19 Fitinky, uzávěry DN 15 ks 2,000 302,47 604,94 pol. Č.16 (SO 05-04}

Strana 3 z 3



k r y c í l is t  s o u pis u

Stavba:

Gymnázium Otomouc-HEJČÍN, Revitalizace sportovního areálu

Objekt:

VCP- kabel VO kontejnerový záliy

CC-CZ:

Datum:

KSO:
Místo: Areál Gymnázia Olomouc-Hejčín 15. 5. 2018

IČ:Zadavatel:

Statutární město Olomouc, H.náměstí 583,779 11 Ol DIČ:

IČ:Uchazeč: 62360213
CZ6236G213DIČ:KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ:Projektant:

Alřaprojekt Olomouc a.s., Tylova 4, 779 11 Olomouc 
Poznámka:

DIČ:

30 915,22Cena bez DPH

Základ daně 
30 271,42

Sazba daně 
21,00* 
15,00%

Výše daně 
6 357,00DPH základní 

snížená 0,000,00

I Cena s DPH v CZK 37 272,22

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Gymnázium Qtomouc-HEJČÍN, Revitalizace sportovního areálu

Objekt:
ZL č.17 Přeložka veřejného osvětlení

Areál Gymnázia Oíomouc-Hejčín

Statutární město Olomouc, H.náměstí 583,779 11 Ol 
KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Místo: Datum: 15. 5. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant Alfaprojekt 
Olomouc a.s.,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 
M- Práce a dodávky M

30 915,22

10 991,70

ZP - Zemní práce 15 773,98

HZ5 - Práce v HZS 4149,54

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Gymnázium Olomouc Hejčín - Revitalizace sportovního areálu ll.etapa

Objekt:

ZL č.17 Přeložka veřejného osvětlení

Areál Gymnázia Qtomouc-Hejčín

Statutární město Olomouc, H.néměsti 583,779 11 Ol 
KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Místo: Datum: 30.09.2019

ProjektantAlfaprojekt OlomoucZadavatel:
Uchazeč:

Cena celkem 
[CZK]

J.cena
[CZK]PČ Typ Kód Cenová soustavaMJ MnožstvíPopis

Náklady soupisu celkem 30 915,22

10 991,70Práce a dodávky Md M
Montáž uzemňovacího vedeni s upevněním, propojením a připojením 
pomoci svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 
mm2 v městské zástavbě

pol. č.9 (10 03-02)36,30 1 996,5055,000K 210220020

pol. č.10 (10 03-02)55,000 33,00 1 515,00pás zemnici 30x4 mm FeZn ksM 3544206202

Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do 
krabic plastových ohebných, uložených volně, vnější D přes 35

1 452,00 pol. č.3 (10 03-02)55,000 26,407411100533 K

trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťavá korusovaná D 32/40 mm, 
HDPE*LDPE

pol. i14 (10 03-02)57,750 17,60 1016,404 M 345713500

Poznámka k položce:
EAN 6595057698 
55*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

P

57,750

Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených volně nebo v liště 
plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 3x10 mm2

pol. č.1 (IO 03-02)26,40 1 452,0055,0005 K 741122212

pol. č.2 (IO 03-02)57,750 39,60 2 286,90341110420 kabel silový s Co jádrem CYKY 3x4 mm26 M

Poznámka k položce:
obsah kovu [fcj/mJ, Cu *0,113, AI =0P

57,75055*1,05 'Přepočtené koeficientem množstvívv
Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo 

oňstroii. průřezu žilv do 4 mmZ
pol. č.8 (IO 03-02)3,000 31,90 95,70kus7 K 741130003

Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením

pomocí svorek doplňků ostatních konstrukcí vodičem průřezu do 16 
mm2, uloženým volně nebo pod omítkou

pol. č.15 (10 03-02)41,80 167,204,0008 K 741410071

pol. č. 16 (IO 03-02)4,200 11,00 46,20vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 4 mm29 M 341408420

Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/mj, Cu “0,0)9, Al =0

4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

P

4,200vv

77,80 CS ŮRS 2019 0277,8010 K 742122001 Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil kus 1,000

566,00 icSÚKS 2019-02f,000 566,00spojka kabelová smršťovaná přímé do IkV 91ahsc-6 3-4ž.x1-6mm11 M 35436027

I Přidružený materiál 10,00 pol. č.38 (IO 03-02)0,100 100,00%12 K PM

jPodil přidružených výkonů 10,00 pol. č.40 (10 03-02)100,00% 0,10013 K PPV

15 773,98Zemní práceo ZP
pol. č. 19 (IO 03-02)71,38Vytyčeni trasy vedeni kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru km 0,055 1 297,8614 K 460010024

Hloubeni kabelových rýh rucne včetně urovnáni dna s přemístěním

výkopku do vzdáleností 3 m od (Aráje jámy nebo naložením na dopravní 
prosí
Lože

pol. č.28 (I0 03-02)55,000 125,39 6 896,4515 K 460200163 m
tředek šířky 35 cm, hlou 80 cm, v hornině třídy 3ubky
kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 

folií, s lože do 25

nad kabel, kryté plastovou
3 326,95 pol. č.29 (IO 03-02)55,000 60,49K16 460421081

pol. č.30 (IO 03-02)55,000 2,75 151,25pás varovný POLYNET 238 š 25.17 M 693113050

Zásyp kabelových rýh ručně šířky 40 
v hornině třídy 3

šířky 35 cm hloubky 80 cm,
3 931,95 pol. č.31 (10 03-02)55,000 71,4918 K 460560163

pol. č.33 (10 03-02)Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 45,000 30,80 1 386,00m2K 46062001319

pol. č.39 (10 03-02)Podíl přidružených výkonů 0,100 100,00 10,00%20 K PPV

Práce v HZS 4 149,54o HZS
pol. č.35 (IO 03-02)Koordinace na stavbě Nh 4,000 439,95 1 759,80hodí21 K

pol. č.36 (IO 03-02)879,90Zajištěni bezproudového stavu, jednání se správcem Nh 2,000 439,95hod222 K

pol. č.37 (IQ 03-02)1 509,64Nh 4,000 377,46Revize elektro23 K

Strana 3 z 3



k r y c í' l is t  s o u pis u

Stavba:
Gymnázium Olomouc-HEJČÍN, Revitalizace sportovního areálu

Objekt:
VON - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

Soupis:

MNP_ON -1 - Ostatní náklady-informační tabule

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Areál Gymnázia Olomouc-Hejčín 15. 5. 2018

Zadavatel:
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

IČ:
DIČ:

Uchazeč: iČ: 62360213
CZ62360213KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál DIČ:

Projektant:
Alfaprojekt Olomouc a.s., Tylova 4, 779 00 Olomouc 

Poznámka:

tč:
DIČ:

Cena bez DPH -10 998,80

Základ daně 
•10998,80

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
-2 309,75DPH základní 

snížená 0,00 0,00

i Cena s DPH v CZK -13 308,55

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium Oíomouc-HEJČÍN, Revitalizace sportovního areálu
Objekt:

VON • Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady
Soupis:

MNP_ON -1 - Ostatní náklady-informační tabule

Areál Gymnázia Olomouc-Hejčín

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Místo:
Datum: 15.5.2018

Zadavatel:
Uchazeč: Projektan Alfaprojekt 

Olomouc a.s.,

Kód dílu - Popis
Cena celkem JCZK]

Náklady soupisu celkem 
OST - Ostatní náklady

-10 998,80 
-10 998,80

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Olomouc Hejčín - Revitalizace sportovního areálu tl.etapa

Objekt:
VON - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

Soupis:

ZLč.18 Neprováděné dodávky

Místo: Areál Gymnázia Olomouc-Hejčín

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Datum: 30.09.2019

Zadavatel:
Uchazeč:

ProjektanAlfaprojekt Olomouc

J.cena Cena celkem 
[CZK] [CZK]

PČ Typ Kód MJ Množství Cenová soustavaPopis

Náklady soupisu celkem 
o OST Ostatní náklad

-10 998,80

-10 998,80
Náklad na zřízení informační tabule 1500 x 1000 nebo 2500 x 2000 (šxv) s 

9 K 091002101 potiskem informací o stavbě podle vzoru SMOl včetně jejich nosné 
konstrukce.

pol. č.9 (ON*1 
Ostatní náklady)

Kus -1,000 10 998,80 -10 998,80

1 1,000
1,000Součet

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Gymnázium Olomouc-HEJČÍN, Revitalizace sportovního areálu

Objekt:

VCP SO 05-01 - Spádová plocha

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Areál Gymnázia Oíomouc-Hejčin 15. 5. 2018

IČ:Zadavatel:
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: 62360213
CZ62360213DIČ:KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ:Projektant:
Alfaprojekt Olomouc a.s., Tylova 4, 779 11 Olomouc 

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH 45 879,38

Základ daně 
40 938,98

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
8 597,19DPH základní 

snížená 0,00 0,00

|Cenas DPH v CZK 54 476,57

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Gymnázium Olomouc-HEJČÍN, Revitalizace sportovního areálu

Objekt:
VCP SO 05-01 - Spádová plocha

Místo: Areál Gymnázia Olomouc-Hejčín

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Datum: 15. 5. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant: Alřaprojekt 
Olomouc a.s.,

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 
HSV - Práce a dodávky HSV

45 879,38 
45 879,38

2 - Zakládání 45 788,40

998 - Přesun hmot 90,98

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Gymnázium Olomouc Hejčín - Revitalizace sportovního areálu ll.etapa

Objekt:
ZL č.19 Vytvoření příčného spádu betonového základu kolem kurtů

Areál Gymnázia Olomouc-Hejčin

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Místo: Datum: 30.09.2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant: Alfaprojekt Olomouc

Cena celkem 
ÍCZK]

J.cena
ECZK]

PČ Typ Kód Cenová soustavaPopis MJ Množství

Náklady soupisu celkem 45 879,38

45 879,38
45 879,38

d HSV Práce a dodávky HSV
Zemní práceD 1

ZakládáníD 2 45 788,40
| 1 | K |632452512 (Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsi tl do 15 1 m2 j 92,000j 444,00j 40 84S,00jCS ÚRS 2019 02

plocha betonového základu
92,000W

92,000
[ 2 | K [622131121 j Penetračni disperzninátér vnějších stěn nanášený ručně* i" m2 [ 92.000Í 53.70; 4 940,40jcs ÚRS 2019 02

Přesun hmotp 998 90,98
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

3 K 998225111 betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky t 
_______ |__________ 1 objektu____________________________________________________________

90,98 pot. č.134 (SO 05-01)1,005 90,53

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba: Gymnázium Olomouc Hejčín - Revitalizace sportovního areálu li.etapa
Objekt: ZL č.20 Jádrové vrtání

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: KARETA s.r.o.

Místo: Olomouc
Zpracoval:

Datum: 03.10.2019

Množství
celkem

Cena
jednotková

Cenová
soustava

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

psv Práce a dodávky PSV
Vrtání a řezání

3 598,80

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do
stavebních materiálů železobeton apod.9771511151 1218.00 ÚRS 2019 010,600 2030,00
(5)*0,12

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 90 mm do
stavebních materiálů železobeton apod.9771511172 ÚRS 2019 010,960 2480,00 2380,60

(5+3)*0,12

Celkem 3 598,80

Strana 1 z


